
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.01.2021 № B-2102

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Мельниченко Татьяна Ивановна ДП-2102-119768 от 13.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Яшникова Марина 
Михайловна Жилище русского человека 3 место ДП-2102-

119509

2 Калашникова Елена 
Ивановна Буквы А-О в корнях -кас- - -кос- 2 место ДП-2102-

119563

3 Людмила Васильевна 
Яблоновская "Встречаем Новый год" 1 место ДП-2102-

119808

4 Сизикова Наталья 
Викторовна «Коляда, Коляда! Открывай ворота!» 1 место ДП-2102-

119823

5 Бражникова Татьяна 
Анатольевна

Авторская игра "Кто плывёт в 
лодке?" 1 место ДП-2102-

119824

6 Гульсина Ришатовна 
Баргусова "Солнечный круг небо вокруг 1 место ДП-2102-

119839

7 Надежда Сергеевна 
Зеленцова Служба спасения -2021 2 место ДП-2102-

119852

8 Воробей Тамара Ивановна "Блокада Ленинграда" 1 место ДП-2102-
119861

9 Вишнякова Юлия 
Викторовна БЕЗОПАСНЫЙ ИНТЕРНЕТ 1 место ДП-2102-

119867

10 Садовникова Ульяна 
Александровна зимняя композиция 1 место ДП-2102-

119903



11 Запорожец Н.А., Попова 
Л.И. "Путешествие в прошлое одежды" 1 место ДП-2102-

119950

12 Васильева Алевтина 
Петровна

Конспект занятия по 
нетрадиционной технике рисования 
«Цветочки из ладошек»

3 место ДП-2102-
119976

13 Костюнина Елена 
Владимировна

Урок английского языка с 
использованием интерактивной 
доски Smart с программным 
обеспечением Smart Notebook 
"Безопасность на дороге".

1 место ДП-2102-
119983

14 Буркова Наталья Юрьевна программа математического кружка 
ЭВРИКА 1 место ДП-2102-

119988

15 Заврина Валентина 
Геннадьевна

Первые месяцы работы с 
начинающими. 1 место ДП-2102-

119990

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


